
 
                               

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
 

« 30 » декабря 2019    г.                                                       № 1877/01-03       
 

г. Апшеронск 

 

О внесении изменений в приказ управления образования 

администрации муниципального Апшеронский район 

от 17 февраля 2016 года № 236/01-03 «О порядке составления и 

утверждения  отчета о результатах деятельности 

 муниципального учреждения и об использовании закрепленного 

за ним муниципального имущества» 

 

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с 
подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 
года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 30 сентября 2010 года № 114н «Об 
общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о 
результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения 
и об использовании закрепленного за ним государственного 

(муниципального) имущества», п р и к а з ы в а ю :  
1. Внести в приказ управления образования администрации 

муниципального Апшеронский район от 17 февраля 2016 года №  236/01-03 
«О порядке составления и утверждения отчёта о результатах деятельности 
муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним 
муниципального имущества» изменения, изложив приложение в новой 
редакции (прилагается). 

2. Руководителям подведомственных образовательных учреждений 

муниципального образования Апшеронский район обеспечить контроль за 

выполнением Порядка составления и утверждения отчёта о результатах 

деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного 

за ним муниципального имущества. 

3. Приказ управления образования администрации муниципального 

Апшеронский район от 14 декабря 2017 года № 1778/01-03 «О внесении 

изменений в приказ управления образования администрации муниципального 

Апшеронский район от 17 февраля 2016 года № 236/01-03 «О порядке 



составления и утверждения  отчета о результатах деятельности 

муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества» признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального 

образования Апшеронский район                                                       Т.А.Борисенко 


